关于2017年度“南京邮电大学十佳运动员”评选活动的通知

各学院：

为宣传和表彰2017年度在学校体育活动中作出杰出贡献的学生，树立学校体育的典型和旗帜，调动广大运动员刻苦训练为学校争光的积极性，推动我校体育运动全面、协调、可持续发展，经校体育部研究决定开展2017年度“南京邮电大学十佳运动员”评选活动，现将相关事宜通知如下：

一、评选办法：
1. 十佳运动员中高水平运动员不超过30%。
2. 各学院按照参评资格，推荐一名本院普通学生（含研究生）候选人（男女不限）；体

育部推荐3名高水平运动员候选人。

3. 校官微评选。
4. 通达学院推荐一名十佳运动员，不占大校名额。

5.海外教育学院推荐一名海外留学生十佳运动员，不占全校名额。
二、评选时间
1. 2017年12月 7日—12月16日  推荐候选人。

2. 2017年12月19日—12月31日  校官微评选。

三、评选资格

1.热爱祖国、热爱中国共产党、热爱社会主义、热爱南邮、热爱体育事业。

2.留学期间能促进中外体育文化交流与合作，加深中外大学生间的深层体育文化交流与合作（海外留学生）。
3.身体健康并经常参加体育锻炼的在校在籍学生。

3.1  2017年度在校级、市级体育竞赛中获得前三名或者省级及国家级体育竞赛中获得前八名（含研究生）；

3.2  2017年度在校园各类比赛中表现积极且有较好的运动成绩，能积极组织参与校园的各类体育活动，对促进中外学生的体育文化交流，丰富校园体育文化有一定作用的运动员（海外留学生）。
4. 能正确处理好训练与学习的关系，2017年度各科成绩良好以上。

5. 严格履行《运动员守则》，胜不骄、败不馁，比赛中发扬友谊第一，比赛第二的精

神，服从指挥，尊重裁判。
6.积极参与校、院、班级组织的群体竞赛活动，起到骨干带头作用，团结队友，乐于

助人，群众基础好。

7. 以前已评上“十佳运动员”不可再申报。

四、报名方式
1. 《2017年度南京邮电大学十佳运动员推荐表》（电子表体育部网页下载）如实填写，

如发现与事实不符，取消候选人资格。
2. 2017年12月16日17：00之前将推荐表(贴2寸电子免冠照片)发至邮箱：

wangdonghai1998@njupt.edu.cn（联系方式：王老师 18951892233）,纸质推荐表由学院负责学生工作领导签字后交到体育部102办公室，逾期者视为弃权。
五、表彰办法
被授予“十佳运动员”称号的学生，体育部颁发证书和奖杯，并在全校范围内广泛   宣传“十佳运动员”先进事迹。
六、校官微投票

　  2017年12月19 - 31日通过校官微评选“十佳运动员”。要求各学院积极做好宣传发动工作，动员广大学生为本学院及自己钟爱的运动员投上神圣的一票。每位学生只能投票一次，不能超过10名候选人。

七、本办法由校体育部负责解释。

      校体育部
二〇一七年十二月五日